
 

                                                                                                                                           

_________________________________________________________                         _______________________________________________ 

 
SÍDLO SPOLEČNOSTI:  PCT, s.r.o.                                                                                     PROVOZOVNA:  PCT, s.r.o., 
Maníkovice 1, 295 01 Ptýrov, Czech Republic                                                                           Horka 42, 294 01 Bakov nad Jizerou 
OR Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 61657                                                                Tel.: +420 326 735 783, fax: +420 326 735 783  
IČO: 25692224, DIČ: CZ25692224                                                                                                pct@pct-trans.cz,   www.pct-trans.cz  

 
referent, asistentka 
Městský úřad Černošice - Odbor investic a správy majetku 
Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
Tel.: +420 , +420  
l @mestocernosice.cz, www.mestocernosice.cz 
 

Vyřizuje:   Tel.  Naše zn.: N 156/24 Datum: 25.3.2024 

 

Věc:      Nabídka PIX-113 a PIX XL2A pro ČOV Černošice 

Vážená paní magistro,  

ráda bych Vám poděkovala za spolupráci v uplynulém roce a posílám naši nabídku na dodávky síranu železitého PIX-
113 a PIX-XL2A pro rok 2024. Věřím, že oceníte zachování cenové úrovně minulého roku.  
 

1. Předmět nabídky:  A) PIX 113 
    B) PIX XL2A 
     
2. Kvalita produktů:         Jedná se o stejné produkty, které odebíráte dosud  
 
3. Dodací podmínky:           DAP ČOV Černošice  

V rozvozové autocisterně  
Objednávky: Odbyt tel/fax 3, p.   @pct-
trans.cz 

4. Cenové a platební podmínky: 

A) 7 100,-  DAP Černošice, bez DPH,   

B) 8 200,- Kč/t  DAP Černošice, bez DPH,   

Platební podmínka – 14 dní od vydání faktury   

 
5. Platnost nabídky:  od 1.1.2024 do  31.12.2024 
 
Velmi si vážíme naší spolupráce a věříme, že bude i přes úpravu ceny úspěšně pokračovat. 

S pozdravem 
 
 
 

 
Obchodní ředitelka  PCT, s.r.o. 
 
Hardship: Pokud se z jakéhokoli důvodu zvýší výrobní náklady prodávajícího na produkt (mimo jiné včetně nákladů na energii, 
dopravu nebo suroviny) nebo pokud by se okolnosti, které existovaly ke dni předložení nabídky, jinak změnily, takže po 
prodávajícím nelze přiměřeně požadovat splnění jednoho nebo více jeho závazků, pak může prodávající písemným oznámením 
kupujícího požádat o opětovné sjednání podmínek  za účelem odstranění těchto potíží. V případě, že se strany nemohou 
dohodnout,jak změnit nabídku do 10 dnů od podání žádosti o opětovné sjednání, může prodávající nabídku vypovědět písemným 
oznámením kupujícímu do 10 dnů. 

mailto:pct@pct-trans.cz
http://www.pct-trans.cz/
http://www.mestocernosice.cz/
mailto:iveta.kribska@pct-trans.cz


 

                                                                                                                                           

_________________________________________________________                         _______________________________________________ 

 
SÍDLO SPOLEČNOSTI:  PCT, s.r.o.                                                                                     PROVOZOVNA:  PCT, s.r.o., 
Maníkovice 1, 295 01 Ptýrov, Czech Republic                                                                           Horka 42, 294 01 Bakov nad Jizerou 
OR Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 61657                                                                Tel.: +420 326 735 783, fax: +420 326 735 783  
IČO: 25692224, DIČ: CZ25692224                                                                                                pct@pct-trans.cz,   www.pct-trans.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:pct@pct-trans.cz
http://www.pct-trans.cz/



